
 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY GMINY KRYPNO 

Z DNIA  

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakowi ratownikowi ochotniczej 

straży pożarnej za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) i art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 

grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025r. poz. 244) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika  Ochotniczej Straży 

Pożarnej z terenu Gminy Krypno w wysokości:   

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej – 40 zł 

(słownie: czterdzieści złotych), 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu  – 15 zł (słownie: piętnaście 

złotych). 

 

§ 2.Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika  Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu Gminy Krypno wykonujących inne działania niż wymienione w § 1 pkt 1 i 2 za każdą 

rozpoczętą godzinę działań w wysokości: 

1) uczestnictwa w zabezpieczeniu imprez kulturalnych i sportowych organizowanych na terenie 

Gminy Krypno poprzez udział w ochronie ludności, wykonywanie kwalifikowanej pierwszej 

pomocy – 30 zł (słownie: trzydzieści złotych), 

2) wyjazdów gospodarczych na wniosek Wójta – 30 zł (słownie: trzydzieści złotych), 

3) wspieraniu gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej – 20 zł (słownie: 

dwadzieścia złotych). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno 
 

§ 4.Traci moc uchwała Nr LII/326/23 Rady Gminy Krypno z dnia 28 listopada 2023r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakowi ratownikowi ochotniczej straży pożarnej za 

udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 6230) 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w 

życie z  dniem 1 stycznia 2026r.  

 

 

 

                                                                                                             

                                                                                                     

 

 

 


